bunt duo8  lapides  per  calhenam  d)  coheren- 

tes,  qui  ambo  ponderabunt  unum  centena- 
rium ,  quod  teutonice  dicitur  eynen  cynte- 

nere") ,  per  longitudinem  civitatis  in  com- 
muni  via.  una  primo  f )  portabit  eos  de  ori- 
entali  porta  civitatis  ad  occidentalem  por- 
tam ,  et  alia  stimulabit  eam  stimoto  ferreo 
fixo  in  baculo,  et  ambe  ibunt  in  camiane 
suis,  alia  tunc  assumet  eos  in  humeros  raos 

et  reportabit  eos  ad  orientalem  portam,  et 

prima  e  converso  stimulabit  eam. 
a)  So  D.  Zu  diesem  §.  vgl.  Kötttin  a.  a.  O. 
S.  429, 431  flg.  mit  Zöpfl,  Alterth.  I,  58  flg.— 
b)  D.  cum.  —  c)  WF.  quod.  —  d)  D.  ca- 
theoaa.  —  e)  F.  enen  Cyntener;  D.  enen 
Centener.  —  f)  D.  Prima  port  (mit  Hin 
weglassung  von  una). 
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5.  XXXVI.  Decoüeeta.  Quieunque»)  per- 
jurii«  reperitur  et  colleotam  suam  subtraxe- 

rit,  oonsules  de  omnibus  bonis  suis  b)  se  in- 

tromittunt").  nee  ammodod)  ydoneo  viroa) 
se  poterit  comparare  neo  ad  consulatum  vel 

ad  aliam  dignitatem  amplius  admittitur  vel 
ad  juramentum. 

s)  „De  collect*"  fügt  hier  /».ein  —  b)  sola 
fehlt  D.  —  e)  D.  intromittenL  —  d)  D.  a 
modo.  —  e)  D.  cum  yd.  viro. 

$.  XXXVII.  [De  captivitate  civium.)  •) 

Cumb)  aüqui8  burgensis  noster  captivatur, 
•tatim,  cum  consules  intelligunt,  eum  esse 

captumc),  vadunt  ad  domum  suam  et  acci- 

piunt  claves  suas,  et  presoriptisd)  omnibus 
suis  claudunt  omnia  et  deferunt  seoum  Cle- 

ves, et  habent  illae  sub  se,  quam  diu  vo- 

luot,  et  restituunt  illaa,  quando*)  volunt, 
quia  nemini  burgensi  licet  se  redimere.  si 

ae  redimil,  omnia  bona  sua  sunt  in  potestate 
burgensium. 

a)  So  D.  Zur  Erklärung  des  dienen  das 
alt-JMfecte  Recht  [Cod.  II  Art  211  3.  357 
lluch]  und  das  soester  Recht,  Just.  a.  1120 

S.  5t  u.  aude  Schrae  v.  1350  $.  127  [Sei- 
bert», UB.  I,  55;  II,  399  ,  400].  Vgl.  Em 

minyluius ,  CommenL  in  jus  Sueat.  p.  169 

sq. —  b)  D.  quum. —  c)  D.  captivatum. — 
d)  FD.  perspectis.  —  e)  D.  quam. — 

$.  XXXVIII.  Si  aliquis  hospes*)  conve- 
nit  aliquem  burgensem  corara  judieio  pro 

aliquibus  bonis,  si  fatetur  reusb),  debitum 

aolvet  illud c)  ante  occasum  solis  vel  altera 

die,  quod  dicitar  over  dwernaht.  d)ete)ambo 
dabunt  fidejussores.